
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO:  Concessione nulla osta trasferimento presso ATS Sardegna del Dott. Ugo Storelli, 

Dirigente Medico. 
 

 
PDEL/2020/1132 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □     NO □          

                                                                                   
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                   
Su    proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 10/2006 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario 
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  l’art. 54 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dell'Area Sanità - Triennio 
2016-2018 relativo alla “Integrazione ai criteri per la mobilità volontaria dei 
Dirigenti”;  

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2429 del 12/05/2020 con la quale l’ATS 
Sardegna indiceva Avviso di Mobilità esterna volontaria, per soli titoli ed 
eventuale colloquio, a carattere regionale e interregionale tra Aziende ed Enti 

luisanna.perra
Font monospazio
1050

luisanna.perra
Font monospazio
22.07.2020

luisanna.perra
Font monospazio
22.07.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

del Comparto del SSN, per la copertura dei vari posti e profili, tra i quali quello 
di Dirigente Medico nella Disciplina di Igiene e Sanità Pubblica;  

ACQUISITA  la nota protocollo ATS PG/2020/159961 del 13/07/2020 con la quale l’ATS 
Sardegna comunicava l’esito della procedura di cui sopra, individuando il Dott. 
Ugo Storelli quale candidato confacente alla copertura del posto vacante;  

ATTESO che con nota PG/2020/13125 del 14/07/2020 il suddetto Dirigente Medico ha 
richiesto il nulla osta al trasferimento presso l’ATS Sardegna; 

RITENUTO pertanto di dover concedere il nulla osta al trasferimento del Dirigente 
 Medico Dott. Ugo Storelli; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 
 

 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
-di concedere il nulla osta al trasferimento presso l’ATS Sardegna del Dott. Ugo Storelli, 
dipendente  di questa Azienda Ospedaliera in qualità di Dirigente Medico; 
 
-di fissare la data del trasferimento al giorno 03/08/2020 – ultimo giorno lavorativo il 
02/08/2020; 
 
-di comunicare la presente deliberazione all’interessato e all’ATS Sardegna. 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Giancarlo Angioni 
               
          
 

 

 
 

 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane: Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo: E. E. Mele 


		2020-07-15T17:11:42+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-07-16T14:37:38+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-07-16T15:05:55+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-07-16T15:56:16+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-07-22T12:01:03+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-07-22T12:43:23+0200
	PERRA LUISANNA




